
  
 

 
 
Mакедонски Телеком АД - Скопје 

 

Согласно Законот за трговски друштва и Статутот на Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ/Друштвото), и 

врз основа на Предлогот доставен од Каменимост Комуникации АД Скопје како мнозински акционер на 

МКТ (арх. бр. 298941/1 од 26.5.2023 година), Собранието на Друштвото, на својата седница одржана на 

ден 21.7.2023 година, ја донесе следната 

  

 

Предлог Одлука 
за определување на нов месечен надоместок 

 на Претседателот на Одборот на директори на Друштвото 
  

 
Член 1 

  

Собранието на Друштвото определува нов месечен надоместок на Претседателот на Одборот на 

директори во нето износ од 155.000,00 денари. 

 

Месечниот надоместок на останатите членови на Одборот на директори на Друштвото којшто е утврден во 

Одлуката за определување на месечен надоместок на членовите на Одборот на директори на Друштвото 

(Арх. бр. 431766/1 од 18.12.2007 година) останува непроменета. 

  

 
Член 2 

  

Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 

Со оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за определување на нов месечен надоместок на 

Претседателот на Одборот на директори на Друштвото (Арх. бр. 411655/1 од 28.06.2018 година). 

 

 
                                                                                                                         Собрание 
                                                                                                                         Претседавач 

 


